שימושים נלווים לפעילות החקלאית / איילת רינד-מיכאלי, עו"ד

למרכזי משקים ולמנהלי הענפים החקלאיים בקיבוץ חוק ההתיישבות החקלאית (סייגים לשימוש בקרקע חקלאית ובמים), התשכ"ז-1967 אינו זר ובמסגרת טור זה נגעת, לא אחת באספקטים השונים של החוק ובצורך להסדיר מבעוד מועד שימוש חורג בקרקע חקלאית. אני רואה חשיבות להביא בפניכם זויות נוספת של הנושא כפי שעולה מפסק דין שניתן זה עתה (1.5.17) במסגרתו דן בג"צ בעתירה העוסקת בהחלטת רשות מקרקעי ישראל בדבר "שימושים נלווים לפעילות החקלאית בנחלה במושבי עובדים ובכפרים שיתופיים (החלטה 1316).